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PROTOKÓŁ Nr XV/2024 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 21 lutego 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:05 – 13:30 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie Karol Świetlicki. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady XV sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 8 Radnych. 

 

Ad 3 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Plan pracy na 2023/2024 r. Dyskusja. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamkniecie obrad sesji. 
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Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie Protokołu XIV sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 18 stycznia 2024 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 8 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 8; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady przeszła do punktu 5 porządku obrad – Plan pracy na 2023/2024 r. 

Dyskusja. 

 

Przewodnicząca przedstawiła plan pracy Rady Seniorów Gminy Wasilków. Stanowi on 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Radna Teresa Wytwer zapytała o Wasilkowskie Centrum Aktywności Seniora. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz powiedziała, że zakończenie prac w Centrum 

zaplanowane jest na marzec, zatem najbliższa sesja Rady Seniorów będzie dobrym momentem, 

żeby na ten temat porozmawiać. Zaproponowała, żeby na to spotkanie zaprosić Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie oraz Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Animacji Kultury w Wasilkowie. 

 

Radny Wiesław Ankiewicz zapytał o możliwość przeniesienia przejścia dla pieszych na 

Osiedlu Dolina Cisów. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz powiedziała, że będzie miała te sugestie na 

uwadze, jednak to długotrwały proces. Trzeba powołać komisję bezpieczeństwa z udziałem 

przedstawicieli policji, starostwa i gminy. 
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Ad 6 

Sprawy różne: 

 Mieszkaniec Gminy poruszył temat zamulenia zalewu w Wasilkowie oraz terenu 

rekreacyjnego na Osiedlu Lisia Góra w Wasilkowie. 

 6 marca 2024 r. odbędzie się spotkanie integracyjne z Radą Seniorów Gminy Suprasl. 

 Harmonogram dyżurów członków Rady Seniorów: 

I 2024 r. – Anna Biegańska i Helena Sawicka 

II 2024 r. –  

III 2024 r. – 

IV 2024 r. – Wiesław Ankiewicz i Jerzy Kędzierewicz 

V 2024 r. – Irena Godlewska i Danuta Poczobut 

VI 2024 r. – Grażyna Szczesiul i Krystyna Sakowicz 

VII 2024 r. – 

VIII 2024 r. – 

IX 2024 r. – Teresa Wytwer i Wiesław Ankiewicz 

X 2024 r. – Anna Biegańska i Jerzy Kędzierewicz 

XI 2024 r. – Danuta Poczobut i Irena Godlewska 

XII 2024 r. – Grażyna Szczesiul i Teresa Wytwer 

I 2025 r. – Krystyna Sakowicz i Helena Sawicka 

 

Kolejną sesję zaplanowano na 20 marca 2024 r. o godzinie 10.00. 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska za udział w sesji i zamknęła 

posiedzenie o godzinie 13:30. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                   Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

               Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 

 


